letreiros e placas de qualquer material.

CLÁUSULA QUINTA. A sociedade iniciará suas atividades na data do arquivamento
deste ato e seu prazo de duração é indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL E DA CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DAS COTAS

CLÁUSULA SEXTA. A sociedade tem o capital social de R$ 25.000,00 (vinte e cinco

mil reais), dividido em 25.000 (vinte e cinco mil) cotas no valor nominal de R$1 (um
real) cada uma, totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente do país,
assim distribuídas pelos sócios, da seguinte forma:

OMERCDO ESTADO DA BAНIAAD184992

Sócio
N de

Quotas

00

% Valor R$

DANILO CARDOSO SAMPAIO 8.500 34

[...]

suas cotas de capital para o sócio DANILO CARDOSO SAMPAIO, no valor de
4.000 (Quatro Mil) cotas que corresponde a R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais) e para
o sócio ALEXANDRE RABELO DA SILVA, no valor de 4.250 (Quatro Mil
Duzentas e Cinquentas) cotas no valor de R$ 4.250,00 (Quatro Mil Duzentos e
Cinquenta Reais), pelo que dão plena geral e irrevogável quitação do presente
entre si e perante a sociedade.

CLÁUSULA SEGUNDA

A administração da sociedade passa a ser exercidas pelos sócios DANILO
CARDOSO SAMPAIO e ALEXANDRE RABELO DA SILVA.

CLÁUSULA TERCEIRA

O capital social continua sendo de R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais), dividido
em 25.000 (Vinte e Cinco Mil) cotas no valor nominal de R$ 1.00 (Hum Real) cada
uma, totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente do pais, assim
distribuídas entre os sócios:

Ο Sócio DANILO CARDOSO SAMPAIO, que possuía 8.500 (Oito Mil e
Quinhentas) cotas no valor de R$ 8.500,00 (Oito Mil e Quinhentos Reais) passa a

As
SA

JUCEB

27

ter 12.500 (Doze Mil e Quinhentas) cotas no valor de R$ 12.500,00 (Doze Mil
Quinhentos Reais) que corresponde a 50% (cinquenta por cento) do capital social

JUCEB

28
e

O sócio ALEXANDRE RABELO DA SILVA, que possuía 8.250 (Oito Mil Duzentas
e Cinquenta) cotas no valor de R$ 8.250,00 (Oito Mil Duzentos e Cinquenta Reais)
passa ter 12.500 (Doze Mil e Quinhentas) cotas no valor de R$ 12.500,00 (Doze
Mil e Quinhentos Reais) que corresponde a 50% (cinquenta por cento) de capitalsocial.

Proc

Nome dos Sócios % Cotas Vator (R$)
DANILO CARDOSO SAMPAIO 50 12.500 R$ 12.500,00
ALEXANDRE RABELO DA SILVA 50 12.500 R$ 12.500,00
TOTAL 100 25.000 R$ 25.000,00

CLÁSULA QUARTА